КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2024 года                                     № 23                                    п.Молодёжный

О внесении изменений в постановление администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 28.03.2017 года №21 «Об утверждении перечня муниципального имущества Черниговского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств»

На основании протеста №7-02-2024/Прдп86-24-20030017 и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь статьей 32 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, администрация Черниговского сельского поселения Белореченского района постановляет:
1.Внести в постановление администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 28 марта 2017 года № 21 «Об утверждении перечня муниципального имущества Черниговского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств» следующие изменения:
1.1 Дополнить пункт 1 следующего содержания: «1. Состав и виды движимого имущества, не подлежащего отчуждению в соответствии с настоящим Федеральным законом, устанавливаются Правительством Российской Федерации.
Сведения об отнесении движимого имущества к имуществу, указанному в части 4 настоящей статьи, подлежат включению соответствующими федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления в состав сведений, которые вносятся в утверждаемые в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" перечни государственного имущества или муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.»
3. Общему отделу администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района Панеш А.М.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Черниговского сельского поселения
Белореченского района
[bookmark: _GoBack]О.С. Кероджан